
σελίδα 1 από 1 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 

        272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες : Ρούτσης Χρήστος 
Τηλέφωνο : 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ. : routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 01.07.2015 
Αριθμ. Πρωτ:18491 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 40/2015 

 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής για την παρακολούθηση του προγράμματος διαχείρισης 

αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου ΗΛΙΔΑΣ». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη  
- τις διατάξεις της παρ.12 του άρθρου 9 του Ν.4039/2012 (ΦΕΚ 15/02.02.2012 

τεύχος Α’), όπως αντικαταστάθηκε από την περίπτ. ε' της παρ. 6 του άρθρου 46 του 
Ν. 4235/14 (ΦΕΚ 32/11.02.2014 τεύχος Α’) 

- το υπ’ αριθ. 091/16-06-2015 έγγραφο της εθελοντικής φιλοζωικής οργάνωσης 

ROMMEL περί ορισμού μελών στην Επιτροπή παρακολούθησης του προγράμματος 
διαχείρισης αδέσποτων ζώων συντροφιάς του Δήμου  Ήλιδας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Α.  Συγκροτούμε Πενταμελή Επιτροπή για την παρακολούθηση του προγράμματος 
διαχείρισης αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου του Δήμου Ήλιδας η οποίο αποτελείται 

από τους: 
1. Παπαδάτου Μαρία- Αργυρώ του Δημητρίου, κτηνίατρος, υπεύθυνη του 

προγράμματος διαχείρισης των αδέσποτων ζώων συντροφιάς.  
2. Ματρόζος Ηρακλής του Ιωάννη εκπαιδευτής σκύλων, συμπεριφεριολόγος σκύλων, 
πιστοποιημένος από την Ευρώπη κ’ πρόεδρος της εθελοντικής φιλοζωικής οργάνωσης 

ROMMEL.  
3. Κωνσταντόπουλος Δημήτριος εκπρόσωπος του Δήμου, με αναπληρώτριά του την 

Σάκκου Αγγελική.  
4. Κουρνούτος Χαράλαμπος του Νικολάου, μέλος της εθελοντικής οργάνωσης ROMMEL. 
5. Τριγάζης Κωνσταντίνος, μέλος του υπό σύσταση φιλοζωικού συλλόγου Αμαλιάδας. 

Β. Η επιτροπή αποφασίζει για την επικινδυνότητα ενός ζώου συντροφιάς, σύμφωνα με 
τον ορισμό της περίπτωσης στ' του άρθρου 1 του Ν.4039/12, όπως ισχύει και 

αντιμετωπίζει τα προβλήματα που προκύπτουν κατά τη διαχείριση των αδέσποτων 
ζώων. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

 
       ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 
Εσωτερική Διανομή : 
1.Γραφείο Δημάρχου. 

2.Δ/νση Διοίκησης και Πρόνοιας. 
3.Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 

ΑΔΑ: ΩΚΡΟΩΡΘ-Γ7Κ


		2015-07-01T11:54:08+0300
	Athens




